CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

GABINETE DA VEREADORA LILI MARQUES

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 170/2024

Solicito a Prefeitura Municipal, a
concretagem da Viela EMA, na
Rua Cláudio Reis, Bairro Viçoso.

Atendendo diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos

regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a

Secretaria competente, solicitando a concretagem da Viela EMA,

localizada na Rua Cláudio Reis, Bairro Viçoso.

A indicação se faz necessária devido ao grande número de casas no

entorno, que estão passando por problemas de locomoção principalmente

em dias de chuvas. Pedimos uma atenção especial do senhor prefeito e

toda equipe responsável para que possamos sanar mais essa demanda da

nossa população.

Sem mais,

Sala das Sessões, 17 De Setembro de 2024.

__________________________
Vereadora

Lili Marques

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J7229N1N37015A8J
		2024-09-19T11:31:21-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura